[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 марта 2023 г.                                                                                                                   № 113
Томская область
г. Кедровый

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации города Кедрового в сфере водопользования

В целях совершенствования нормативно-правовой базы

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации города Кедрового:
- от 16.12.2019 № 431 «О внесении изменений в постановление Администрации города Кедрового от 31.03.2016 № 169 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление водных объектов, находящихся в собственности муниципального образования, в пользование на основании договора водопользования».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый» и разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра по социальной политике и управлению делами.

Мэр города Кедрового					                                      Н. А. Соловьева

[bookmark: _GoBack]Карпова Любовь Васильевна
8(38250)35-418
image1.jpeg